Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
20 de julho de 2017 

Data de Vencimento: 
20 de julho de 2022 - Resgatada integralmente em 17 de setembro de 2018 

Quantidade de Debêntures: 
271.000.000 (duzentos e setenta e um milhões)  

Denominação Comercial:  Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de São Paulo S.A. 

Endereço da Sede: Avenida Dr. Marcos Penteado de Ulhoa Rodrigues, nº939, Lojas 1 e 2 Térreo 

II, município de Barueri, Estado de São Paulo – SP 

Telefone / Fax:

[...]

D.R.I.:  Monica Hodor 

CNPJ:  61.695.227/0001-93 

Auditor:  Ernest & Young Auditores Independentes S.S. 

Atividade:  Distribuição de energia elétrica  

Categoria de Registro  Categoria A 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 271.000.000,00 (duzentos e setenta e um milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1,00 (um real) 

Forma: 
Nominativa e escritural  

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: 
Não eram conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplicava a presente emissão 

Negociação: 
As Debêntures foram depositadas para negociação no mercado secundário por meio do CETIP21 – Títulos e

[...]

As Debêntures não serão objeto de repactuação programada. 
Inadimplemento: A Emissora se encontra adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de São Paulo S.A. 
Nº da Emissão: 19ª Emissão de Debêntures 
Valor da emissão: R$ 320.000.000,00 (trezentos e vinte milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 320 (trezentas e vinte) Debêntures 
Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 
07 de julho de 2021 - Resgatada integralmente em 17 de setembro de 
2018 

Garantias: Não se aplica à referida Emissão.

[...]

Vencimento (exclusive) 

Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações. 

Emissora: Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de São Paulo S.A. 
Nº da Emissão: 3ª Emissão de Notas Promissórias Comerciais 

Valor da emissão: 
R$ 99.999.999,98 (noventa e nove milhões, novecentos e noventa e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos) 

Quantidade de nota promissória 
comercial emitida: 

22 (vinte e duas) notas comerciais promissórias divididas em 12 séries 

Espécie: Garantia Real  
Prazo de vencimento: 19 de janeiro de 2021 - Resgatada integramente em 27/09/2018